Пресс-клуб «Школиздат-Москва» 21 мая 2013 года

Заявки на участие в пилотном заседании пресс-клуба «НАШпресс-Москва»
По состоянию на 14.00  18 мая
	
	#
	УЗ
	Округ 
	Издание
	Контакт. лицо
	Детей
	Взр. 
	Примечания

	1. 
	421
	СОШ №1414
	СВАО
	Газета «The 1414 Times» и альманах «Школьная параллель»
	Кряжева Анна Анатольевна
	 10
	1
	

	2. 
	651
	  СОШ №199
	ЮЗАО
	альманах «Пьеро»
	Давыдова Ирина Сергеевна
	 3
	2
	

	3. 
	862
	Гимназия

№ 625
	ЮЗАО
	газета «Гимназист»
	Лапшина Татьяна Олеговна
	 11
	3
	

	4. 
	1188
	СОШ № 641 им. С. Есенина
	ЮВАО
	Журнал «Журнал нашего времени»
	Пожидаева Зинаида Александровна
	 10
	2
	Нет листа аккредитации

	
	1310
	Лицей № 1310
	ВАО
	Телега
	Фадеев Иван Владимирович
	10
	2
	

	5. 
	1492 
	СОШ №402
	ВАО
	газета «Формат 402»
	Лушпаева Надежда Викторовна
	 6
	1
	будет редколлегия

	6. 
	1560
	СОШ № 1208
	ЮВАО
	газета «Блокнот»
	Вяльцева Татьяна Юрьевна
	3
	1
	

	7. 
	1611
	Гимназия

№ 1558
	СВАО
	Журнал «Улитка»
	Степенин Максим Евгеньевич
	 6
	1
	

	8. 
	?
	СОШ № 687
	ЮВАО
	Территория ШВС
	Сивова Любовь Ивановна
	 4
	1
	Нет листа аккредитации

	9. 
	?
	СОШ 240
	СВАО
	газета «Экономический вестник»
	Илюхина Ольга Петровна
	3
	1
	 

	10. 
	?
	СОШ № 439
	ЮВАО
	Медиа-центр
	Медоева Тамара Руслановна
	11
	2
	инновационный проект «Пофориентация в школе: биометрическое тестирование».  

	11. 
	?
	СОШ 1370
	СВАО
	газета «Глаголица NEWS»
	Самойлова Валентина Александровна
	 2
	1
	будет телебригада

	12. 
	?
	СОШ №1236
	СВАО
	
	Рябова Оксана Валентиновна
	2
	1
	

	13. 
	?
	СОШ № 373
	ВАО
	журнал «Школьная мозаика»
	Крючкова Марина Александровна
	 2
	1
	

	14. 
	?
	ЦО 1429
	ЦАО
	студия «Вернисаж»
	Сикдар Оксана Михайловна
	1
	1
	

	15. 
	?
	 Школа-интернат 19
	ЮЗАО
	
	Беляева Марина николаевна
	 10
	1
	

	16. 
	?
	 СОШ № 1252
	САО
	газета «Телега»
	Кузьмина-Ерофеева Вероника Вольдемаровна
	 3
	1
	

	
	
	
	
	
	
	85
	23
	


Информация для школ-участников пресс-клуба 

Всего на 14.00  18 мая приняты заявки от 16 учебных заведений. По предварительный подсчетам это 85 детей и 25 взрослых. Продолжают поступать звонки и письма. Коллеги, проверьте, пожалуйста, сводный лист с заявками, все ли верно. Поскольку количество мест ограничено, мы вынуждены будем отказывать школам, не успевшим подать заявку в срок. В связи с этим к вам огромная просьба – если по каким-то причинам кто-то не сможет участвовать в пресс-клубе – не поленитесь изменить или отменить заявку и сообщите нам об этом на дежурке. Изменить заявку легко – просто закачать в то же самое место новый файл, не снимая галку «Заменить на новую версию».  А на дежурке написать – поменялась информация.

Не все указали в заявках регномер – постарайтесь исправиться. Школы 687 и 439 – приложите, пож, списки детей для аккредитации.  
